Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

EDITAL N° 29/2024

ETAPA PROCESSO SELETIVO

MUNICÍPIO DE VITÓRIA

RESULTADO DA 1º ETAPA E CONVOCAÇÃO PARA A 2º ETAPA (ENTREVISTA).

 A CLASSIFICAÇÃO ESTÁ PUBLICADA EM ORDEM ALFABÉTICA.

CARGOS A10- Psicólogo 12x36, A11- Psicólogo 30h, A5- Educador Social I,

 A2- Auxiliar de Serviços Gerais, A15- Cuidador Social SEAS e A3- Oficineiro.

 A Agência Adventista de Desenvolvimento e Recursos Assistenciais Sudeste Brasileira – ADRA, com

sede na Rua Godero 53, São Conrado – CEP: 29141-179 – Cariacica/ES torna público o resultado parcial

do Processo Seletivo para provimento de cadastro de reserva para atuação nos espaços da Média

Complexidade do Município de Vitória.

A2- Auxiliar de Serviços Gerais

SEQ CANDIDATO HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Lucia Santiago Bandeira de Oliveira

9:00 1 03/02 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Débora da Silva

9:00 1 03/02

A3- Oficineiro

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Ana Carolina Nascimento da Silva  9:45 1 03/02 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Cyntia Paulino Cassiano 9:45 1 03/02

3 Milton Castro Neves 10:00 1 03/02

4 Ricardo Augusto Pereira 10:00 1 03/02

5 Thiago Teixeira Campos 10:15 1 03/02

A15- Cuidador Social SEAD

A10- Psicólogo 12x36

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Elenara Donato da Silva 8:30 1 04/02
ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –

2 Emerson Rodrigues Lima  8:30 2 04/02

3 Ivan da Silva 8:30 3 04/02

4 Leandro Araújo Passos 9:00 1 04/02

5 Lucas Torquato Nascimento 9:00 2 04/02

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1
Jane Freritas de Jesus Assumpção

9:15 2 03/02 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2
Silvia Vasconcelos de Oliveira

9:15 2 03/02

3
Tatiany Goulart da Silva Costa

9:30 2 03/02

4 Thais Teixeira Espala de Souza
9:30 2 03/02

mailto:adra.es@adra.org.br

Rua Coruja 53, São Conrado – CEP: 29141-179 - Cariacica/ES Fone: (27) 3246-9100

e-mail: adra.es@adra.org.br

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

Reconhecida de Utilidade Pública por Decreto Federal nº 13.363/94-03 de 29/04/96

Reg. CNAS Proc. 71000.113692/2009-40 – CNPJ 16.524.054/0007-81

6 Margareth Emerick Klitzke 9:00 3 04/02 CEP: 29141- -

Cariacica/ES 7 Ramoni Dutra 9:30 1 04/02

8 Wilson Severiano Lomeu 9:30 2 04/02

A11- Psicólogo 30h

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Alfredo Faria Neto 9:30 3 04/02

ADRA

Rua Godero,
53, São

Conrado –
CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Alice Andreão Schettino 10:00 1 04/02

3 Daniella Caldas Garcia 10:00 2 04/02

4 Dilvania Grace Ramos 10:00 3 04/02

5 Gabriela Reis dos Santos 10:30 1 04/02

6 Gildete Rejane Junca de Souza 10:30 2 04/02

7 Karen Rayssa Siqueira 10:30 3 04/02

8 Laryssa Parizzi Rodrigues 11:00 1 04/02

9 Lidiane Vogas Andreão 11:00 2 04/02

10 Luana Cristina Ribeiro Santana 11:00 3 04/02

11 Luciene Tavares Queiroz 11:30 1 04/02

12 Maria Salete Felipe Caldeira 11:30 2 04/02

13 Michele Mauricio Rodrigues  11:30 3 04/02

14 Michelly Martins 13:00 1 04/02

15 Raquel Rangel Luciano 13:00 2 04/02

16 Warlen Castro dos Santos 13:00 3 04/02

17 Yanê Silva Passina 13:30 1 04/02

A5- Educador Social I

SEQ CANDIDATO        HORÁRIO SALA DATA LOCAL

1 Aline da Silva Souza 13:30 2 04/02 ADRA
Rua Godero,

53, São
Conrado –

CEP: 29141- -
Cariacica/ES

2 Alzira Helena Drumond Candido 13:30 3 04/02

3 Antônia Freitas 14:00 1 04/02

4 Dione Penha Silva Vieira 14:00 2 04/02

5 Miriam Jessica da Silva 14:00 3 04/02

6 Sabrina Tancredo Nogueira 14:30 1 04/02

Obs.: Os candidatos deverão comparecer ao endereço mencionado e horário marcado.

Informamos que seu não comparecimento, implicará em desclassificação final neste Processo Seletivo.

A tolerância para a chegada do candidato será de no máximo 5 minutos.

Cariacica, 28 de Janeiro de 2025.

Comissão de Recrutamento e Seleção.

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS – ADRA

mailto:adra.es@adra.org.br